（様式１）

申 請 書

令和  年  月  日

（あて先）八戸地域広域市町村圏事務組合 管理者

申請人 本店所在地

名称又は商号

代表者職氏名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

担当者氏名

下記貸付物件に係る一般競争入札に参加致したく、八戸地域広域市町村圏事務組合自動販売機

の設置に係る行政財産の貸付けに関する一般競争入札実施要領第４条の規定により申請します。

１ 貸付物件

物件番号 施設名称 設置場所 設置台数

２ 添付書類

提出 提出書類（各１部） 法人 個人 備 考

 ① 誓約書（様式２） ○ ○

 ② 委任状（様式３） △ －

 ③ 事業者（会社）概要 ○ ○

 ④ 役員名簿（様式４） ○ －

 ⑤ 自動販売機設置実績報告書（様式５） ○ ○

 ⑥ 印鑑証明書 ○ ○ 写し可

⑦

営業証明書 － ○ 写し可

登記事項証明書 ○ － 写し可

⑧

納税証明書（国税）その３の２ － ○ 写し可

納税証明書（国税）その３の３ ○ － 写し可

 ⑨ 取扱商品一覧表（様式６） ○ ○

 ⑩ 設置する自動販売機のカタログ ○ ○

 ⑪ 自動販売機の管理関係等に関する届出書（様式７） ○ ○

※ 提出書類について、左欄「提出」に「○」を記入してください。

受付番号